

PATIENTINFORMATION

Behandling med Sunekos

Om behandlingen

Efter kroppens udsættelse af graviditet og vægttab, men også alderens evindelige fremmarch, kan kroppen efterlades med løs hud eller strækmærker, som synes permanent.

Det kan også være i form af krepitet eller hængende hud, som har mistet sin elasticitet. Det kan opstå overalt på kroppen, men vi ser oftest tilstanden løst maveskind, løs hud på arme (også armhuler) og på ben (inderlår).

Huden mister med alderen sin elasticitet naturligt. Det sker fordi kollagen og elastin produktionen nedsættes og hudcellefornyelsen gradvist forringes. Er huden strukket ud og strækket over kort tid slipper, strammes op ikke op efterfølgende.

Resultaterne er i begge tilfælde hængende eller løs hud, som kan fremstå krepitet og med strækmærker.

Sunekos Body er et evidensbaseret middel, som har bevist virkning igennem studier. Produktet, som indeholder aminosyrer og naturlig hyaluronsyre, stimulerer fibroblasts, som ligger i det midterste hudlag, dermis.

Resultatet er stor stimuli af kollagen og elastin produktion i huden.

Vi anbefaler en serie af 3-4 behandlinger, alt efter ønske til resultat, med én uges mellemrum. Hver behandling tager ca. én måned om at indføres fuldt.

Det betyder, at du efter sidste behandling kommer til kontrol af resultatet, også efter én måned.

Selve Behandlingen

Vi starter med at opsummere fra konsultationen. Alle tænkelige risici for misforståelse ryddes af vejen. Inden vi starter behandlingen, gennemgås proceduren med dig, således du ved, hvad du går ind til.

Sunekos Body, som er et naturligt amino- og hyaluronsyre produkt, lægges i strategiske placeringer i de områder, hvor du ønsker løs hud eller strækmærker behandlet. Der vil være 3-12 injektioner pr. område, alt efter hvor det er.

Oftest er behandling ikke forbundet med særlig smerte.

Normalt tager behandlingen i alt ca. 30 minutter for ét område. Ønsker du 2 områder, fx mave og arme, afsætter vi 45 minutter.

Efter behandlingen booker vi en ny tid ind til mindst én uge efter. Er det din sidste behandling, altså nummer 3 eller 4, booker vi tid til kontrol af resultatet, til én måned efter.

Efter Behandlingen og Bivirkninger

Efter behandlingen, kan let ømhed og rødme opstå i de behandlede områder. Dette er helt normalt og kan stå på fra nogle timer til ca. 2-3 dage efter behandlingen.

Sørg for ikke at dyrke hård motion eller berøre og massere de behandlede områder de næste 4 timer. Drik altid rigeligt vand, fordi en række kemiske processer i kroppen igangsættes.

Genbehandling kan ske efter mindst én uge. Er det sidste behandling i forløbet, booker vi tid til kontrol af resultatet efter mindst én måned.

De bedste resultater fås med forløb på 3-4 behandlinger, alt efter ønske til resultat og udgangspunkt. Hvis der, mod forventning, skulle opstå nogen af de ovennævnte komplikationer, eller andet, der bekymrer dig, er det vigtigt, at du kontakter vores klinik med det samme. Vores sygeplejersker er uddannet i at håndtere komplikationer, og det er muligt omgående at opløse filleren med hyalase, såfremt der skulle ske komplikationer, eller siden hen hvis man fortryder behandlingen.

Kan Sunekos Body kombineres med andre behandlinger?

Vi bliver ofte spurgt, om Fedtfrysning med X-Freeze NXT også strammer huden op, når fedtdepoterne reduceres. Er huden løs inden Fedtfrysning, vil den også være det bagefter. Derfor kombinerer vi Fedtfrysning og Sunekos Body betragteligt. Du kan godt være i forløb med begge behandlinger, i samme område sideløbende. Vi anbefaler dog en uge mellem en Fedtfrysning med X-Freeze NXT og Sunekos Body behandling.

Effekt og varighed

Hver behandling tager ca. 1 måned for at indfases fuldt ud. Du skal have en serie af 3-4 behandlinger med ca. 1 uge mellem hver behandling, for at opnå det bedste resultat. Herefter skal du vente 1 måned, før du kommer til kontrol af resultatet.

Huden mister med alderen sin elasticitet. Derfor anbefaler vi du kommer ind til en opfølgende behandling mindst én gang om året, for at bibeholde det bedste resultat.

Information og samtykke

Ved første behandling i klinikken efter din konsultation skal du underskrive en samtykkeerklæring, hvor du giver dit samtykke til, at vi må behandle dig, at du har oplyst de rigtige informationer omkring din medicinske historie, og at du er blevet informeret om virkning, reaktioner, bivirkninger og eventuelle komplikationer i forbindelse med behandling med filler. Til din konsultation er du desuden berettiget til at have en bisidder med.